МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НОВО – АЛЕКСЕЕВКА

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________
№ 145 от 01.12.2012 г                                                                    413050, Саратовская область

                                                                                                          с.Ново -Алексеевка

                                                                                                          ул.70 лет Октября д.47

тел.: 26 – 3 - 31

Об утверждении перечня предметов
по выбору учащимися 9 класса в 2013 году

для сдачи экзаменов на ГИА
На основании решения педагогического совета протокол № 3 от 30.11.2012 года

Приказываю:

1. Утвердить перечень предметов по выбору для сдачи экзаменов на ГИА в 2013 году обучающимися 9 класса:
	№ п/п
	Предмет
	Количество человек
	Ф.И.О. обучающегося

	1
	химия
	1
	Ермошина Мария Владимировна

	2
	география
	5
	Пантелеев Иван Юрьевич
Бранчаев Ильгизяр Рафикович

Садчиков Александр Александрович

Ермалаев Дмитрий Васильевич

Сисина Наталья Олеговна

	3
	история
	1
	Гептинг Юлия Александровна

	4
	обществознание
	3
	Гептинг Юлия Александровна
Муходинов Роман Рашидович

Сомова Ксения Андреевна

	5
	биология
	8
	Пантелеев Иван Юрьевич
Бранчаев Ильгизяр Рафикович

Садчиков Александр Александрович

Ермошина Мария Владимировна

Ермалаев Дмитрий Васильевич

Сисина Наталья Олеговна

Муходинов Роман Рашидович

Сомова Ксения Андреевна

2. Классному руководителю Евстефеевой Л.А. в письменной форме довести до сведения родителей об утверждении перечня предметов по выбору до 7.12.2012 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Ермалаеву М.Н.
Директор школы:                                                   Н.А. Шибалина

С приказом ознакомлены:                                    М.Н. Ермалаева

                                                                                Л.А. Евстефеева